
Pos 

 

AMA MX1 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

DNF 

 

AMA MX2 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

Num. 

714 

612 

167 

71 

350 

996 

39 

110 

4 

284 

84 

501 

1 

222 

292 

60 

998 

21 

679 

94 

189 

299 

188 

24 

282 

722 

104 

614 

Nome 

VERONESE ALESSANDRO 

GATTI MATTEO 

MILOZZI ALESSANDRO 

CESARI MARCELLO 

CAROSI EMANUELE 

SEMPRUCCI SIMONE 

MAGNONI MIRCO 

ANGELETTI DAVID 

CHIUSAROLI FRANCESCO 

SCOCCO DIEGO 

BLASI ENRICO 

SABLONE MAREK 

NATALINI VALENTINO 

MENCARELLI GIACOMO 

UGOLINI FRANCESCO 

ACERO FABRIZIO 

RINALDONI GIANLUCA 

COTICA DIEGO 

FINOCCHI MARCO 

PARENTI MANUELE 

DEL MONTE NICOLO' 

PULVINARI PAOLO 

CAMILLUCCI ALVARO 

SCANZANI EMANUELE 

MONTENOVO MASSIMO 

MASCIONI LORENZO 

SEMPRUCCI ROBERTO 

POLITI GIOVANNI 

Classe 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

Moto 

HONDA 

KTM 

HONDA 

HUSQUARNA 

HONDA 

KAWASAKI 

HONDA 

HONDA 

HONDA 

KAWASAKI 

SUZUKI 

HONDA 

HONDA 

HONDA 

KAWASAKI 

HONDA 

KTM 

YAMAHA 

HONDA 

TM 

KTM 

HONDA 

HUSQVARNA 

KTM 

SUZUKI 

KTM 

KAWASAKI 

KAWASAKI 

Motoclub 

MC MONTELUPONESE 

SPEED PASSION TEAM 

MC CORRIDONIA 

X ACTION 

CARPE DIEM 

MC LAZZARINI 

AMICI DELLA MOTO 

A.D. RACING 

BAD URBAN 

MC MONTELUPONESE 

X ACTION 

CORRIDONIA 

AMICI DELLA MOTO 

CARPE DIEM 

TEAM FIX RACING 

L.A.M.M. RACING 

A.D. RACING 

MC RACING 

CORRIDONIA 

LASTRA RACING 

MC LAZZARINI 

MC MONTELUPONESE 

MC RACING 

VALLESINA 

LUCINI RACING 

LASTRA RACING 

MC LAZZARINI 

MRC RACING 

Punti totali 

500 

380 

350 

290 

250 

210 

200 

177 

175 

165 

90 

77 

74 

0 

500 

420 

340 

230 

230 

230 

225 

200 

162 

159 

157 

157 

146 

70 

R1.  

250 

210 

140 

170 

110 

100 

120 

77 

85 

80 

90 

0 

74 

0 

250 

210 

170 

90 

110 

120 

140 

100 

72 

85 

77 

80 

74 

70 

R2.  

250 

170 

210 

120 

140 

110 

80 

100 

90 

85 

0 

77 

0 

0 

250 

210 

170 

140 

120 

110 

85 

100 

90 

74 

80 

77 

72 

0 

Regione 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

MARCHE 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 
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Direttore del Servizio di Cronometraggio Sauro Ciminari 

Direttore di gara Michele Coco 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Ravenna 

Round 7 - Fermignano 

AMA MX1 - AMA MX2 

CLASSIFICA GIORNATA 

Fermignano 1.650 Km. 

 CAMPIONATO REGIONALE MOTOCROSS
UISP  MARCHE - FERMIGNANO  (PU)

 20  SETTEMBRE  2015


